ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29.07.2021 года № 8/42
г. Минусинск

Об утверждении режима работы членов участковых избирательных
комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
восьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Красноярского края

четвертого созыва

Территориальная  избирательная  комиссия  Минусинского  района
Красноярского края

РЕШИЛА:
1. Утвердить  режим  (время)  работы  участковых  избирательных  комиссий

на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы
Федерального  Собрания  Российской  Федерации  восьмого  созыва,  депутатов
Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва:

в рабочие дни с 16.00 часов до 20.00 часов
в выходные (праздничные) дни с 10.00 часов до 14.00 часов

Председатель территориальной
избирательной комиссии ___________________ М.В. Сомова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии ___________________ Т.В. Шмидт

       М.П.